

YÖK BA KANI'NDAN PEDAGOJİK FORMASYON AÇIKLAMASI

YÖK Ba kanı'ndan pedagojik formasyon açıklaması

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, "E itim fakültesinde okumayan fakat bölümleri ö retmenlik yapma imkânı veren programlardaki ö rencilerimiz, artık pedagojik formasyon e itimini ö renciyken mezun olmadan almaya ba layabilecek" dedi. YÖK Ba kanı Prof. Dr. Özvar, Cumhurba kanı Recep Tayyip Erdo an'ın anlıurfa Gençlik Bulu ması'nda ö rencilere pedagojik formasyon e itimi konusunda açıklama yaptı nı hatırlattı.

YÖK Ba kanı Prof. Dr. Özvar, yaptı ı açıklamada e itim fakülteleri dı nda ö retmenlik hakkı veren bölümlerden mezun olan ö rencilerin pedagojik formasyon e itimi almaları gerekti ini söyledi. Özvar, bu e itimlerin geçmi te özellikle fen-edebiyat fakültelerinde lisans e itimi sırasında alınabildi ini belirtti.ÇALI MALARA BA LANDI Bu konudaki yeni çalı malara YÖK bünyesinde ba ladıklarını bildiren Özvar, Milli E itim Bakanlı ının ilgili genel müdürlükleri, Talim ve Terbiye Kurulu ve di er payda lar ile bu konuyu kapsamlı ekilde de erlendireceklerini söyledi. Özvar, pedagojik formasyon e itimlerini mezuniyetten ziyade lisans ö renimi sırasında yapmayı planladıklarını belirterek, "E itim fakültesinde okumayan fakat bölümleri ö retmenlik yapma imkanı veren programlardaki ö rencilerimiz, artık pedagojik formasyon e itimini ö renciyken mezun olmadan almaya ba layabilecek. Pedagojik formasyon e itimlerini, lisans e itimi boyunca birer seçmeli ders olarak formüle etmek istiyoruz" dedi. Konuya ili kin teknik ayrıntılar bulundu una dikkati çeken Özvar, öyle konu tu:Ö RENC LER MA DUR OLMADAN SÜREC YÜRÜTECE Z "Pedagojik formasyon e itimi 60 kredi dolayında ciddi bir ders saati anlamına geliyor. Bu dersler gerek teorik gerekse uygulamalı dersleri içeriyor. Bu da ciddi bir çalı mayı gerektiren bir süreç. Biz in allah bu süreci ö rencilerimiz ma dur olmadan yürütece iz. Aynı zamanda bu programın, üniversitemizde e itim ö retim kalitesinden ödün vermeyecek ekilde ö rencilerimizin en iyi yeti tirilebilecekleri bir formatta yürütülmesini istiyoruz. Ö renciyken mezun olmadan alınabilecek pedagojik formasyon e itimlerini en kısa zamanda ba lataca ız. Ö rencilerimizin hangi sınıfta olurlarsa olsunlar pedagojik formasyon e itimine bir ekilde ba layabilmelerini istiyoruz. Bu konuda teknik ayrıntılar var. Bunların her birini masaya yatırdık, u anda onları birlikte de erlendiriyoruz."SENE KAYBI YA AMAYACAKLAR Özvar, lisans e itimleri sırasında di er dersler gibi formasyon derslerinin de alınabilece ini, mezun olup bu e itimi almamı ö renciler için de ayrı formüller üzerinde durduklarını vurguladı. Konuya ili kin üniversite rektörlükleri, e itim fakülteleri ile temaslarının devam etti ini anlatan Özvar, unları söyledi: " n allah Cumhurba kanımızın ifade etti i ekliyle ö rencilerimiz e itim ö retimleri devam ederken bu pedagojik formasyon e itimini tamamlayacaklar. Dolayısıyla ö rencilerimiz, sene kaybı ya amadan ö rencilik yıllarında bu e itimleri alabilecekler. En kısa zamanda ayrıntıları kamuoyuyla payla aca ız. Bütün üniversitemiz formasyon e itimi konusunda gerekli çalı maları ba latacaklar. Biz mevzuat altyapısını hazırlayaca ız. İlgili payda larımızın görü ünü alarak genel çerçeveyi belirleyip üniversitemizle bu konuyu payla aca ız."

Tags: